PREFEITURA DE CANAS

 HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2015 PROC. Nº 45/2015.

O Município de Canas - SP, torna público que considerando os trabalhos realizados para o

atendimento da licitação acima referida, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada

em gerenciamento empresarial de conjuntos e ou bandas musicais para apresentações na

Festa do Natal de Luz do Município de Canas/SP, o Sr. Prefeito Municipal HOMOLOGA a

adjudicação dos procedimentos adotados e o objeto a seguinte empresa:

Empresa 01: RENATO GARCIA DIAS EVENTOS ME, CNPJ: 07.836.019/0001-11,

vencedora do item: 01, no valor total de R$ 18.000 (dezoito mil reais).